
（公印省略） 

令和４年７月２６日 

 

各支部長 殿 

 

 

                          大分県軟式野球連盟 

理事長 衛藤 賢 

 

 

コロナ感染時の報告及び健康チェックシート記入について（依頼） 

 

 

  盛夏の候、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より当連盟の運営並びに軟式野球の育成発展に格別のご支援ご協力を賜り厚 

 くお礼申し上げます。 

  さて、全国的な新型コロナウイルスの感染拡大が連日報道されております。なかで

も１０代未満の感染が多くみられており、当連盟においても学童選手及びチーム関係

者（指導者・保護者）からの新型コロナウイルス感染が報告されてきております。 

そのため大会参加にあたり新型コロナウイルス感染の拡大を防止するために、指導者 

は大会実施の７日前から大会当日までの選手の健康管理等を健康チェックシートに 

記入し（別紙）、連盟等からの依頼がある時は、提示または提出するようお願いしま 

す。試合前に提出していた健康チェックシートは今まで通り提出してください。 

また、チーム関係者（選手・指導者）が感染（陽性）及び濃厚接触者になった場合

は、各支部が報告を受けたのちに、当連盟へ必ず報告（ メール・ＦＡＸ ）するよ

うお願いいたします。 

                                                                      以上 

 

 

 

 

************************************* 

大分県軟式野球連盟 

                            事務局 

870-0047 大分市中島西１－４－１４ 

                            市民の権利ビル２０２号 

電 話：０９７－５３２－７１３３ 

ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４ 

E-mail：jsbb.oita@khaki.plala.or.jp 

************************************* 

 

 

 

 


